
UCHWAŁA NR XLVI/379/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/370/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Strzelce Opolskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie  art.  419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/370/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie podziału Gminy Strzelce Opolskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 1160) w wierszu 
pierwszym Numer okręgu wyborczego 1, w kolumnie Granice okręgu, w części „Miasto Strzelce Opolskie, ulice:" 
nazwę ulicy ”Pogodna" skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Strzelce Opolskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Zmiany tekstu jednolitego cytowanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 15 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138

Id: 37F2F333-65E3-449A-A75D-D0F327935D56. Podpisany Strona 1




